
Laissez-vous transporter  
par le Département !

ain frLundi au 
vendredi

Lundi au 
dimanche

Lundi au 
dimanche

Lundi au 
dimanche

TER en gare d’Ambérieu-en-Bugey : en provenance  
de Bourg-en-Bresse

08:02 
sf dim.

12:50 
sf we

18:57 
sf we

TER en gare de Tenay : en provenance de Lyon 06:59
07:53 
sf dim.

12:53/12:57 18:57

AMBÉRIEU EN BUGEY Gare SNCF 07:10 08:10 13:10 19:10

ST RAMBERT EN BUGEY Église 07:23 08:23 13:23 19:23

TENAY Gare SNCF 07:35 08:35 13:35 19:35

Poste PTT 07:36 08:36 13:36 19:36

CHALEY Carrefour 07:43 08:43 13:43 19:43

HAUTEVILLE LOMPNES Nantuy / Café l’Escale 07:50 08:50 13:50 19:50

Trépont / Abribus 07:51 08:51 13:51 19:51

Autogare 07:53 08:53 13:53 19:53

Place de l’Hôtel de Ville 07:55 08:55 13:55 19:55

Rue du Château d’eau 07:57 08:57 13:57 19:57

Avenue Mangini 07:58 08:58 13:58 19:58

Monument de Bellevue 07:59 08:59 13:59 19:59

Place des Martyrs 08:02 09:02 14:02 20:02

Résidence H. Dunant 08:04 09:04 14:04 20:04

HAUTEVILLE LOMPNES Autogare 08:06 09:06 14:06 20:06

horaires ligne 140  

HAUTEVILLE LOMPNES b  

TENAY b AMBÉRIEU EN BUGEY

2017-2018 

Horaires ligne 140 : circule toute l’année sauf jours fériés.  
Les horaires sont donnés à titre indicatif. Horaires valables Horaires valables à compter du 21 août 2017.  
Tous les arrêts sont signalés par un panneau indicatif.
* TER : Train express régional

Ambérieu en bugey  
b Hauteville-Lompnes

Conditions d’utilisation
b �Les tickets à l’unité ou extraits de 

carnets sont valables pour un voyage.

bLes allers retours sont interdits. 

b�Les correspondances sont permises, 
dans la limite de 2 heures. 

b�Les abonnements mensuels sont 
valables du 1er au 31 du mois, quelle 
que soit leur date d’acquisition.

b�Les abonnements annuels sont valables 
12 mois.

b�Les titres vendus par un transporteur 
sont valables uniquement sur les lignes 
qu’il exploite, à l’exception des trajets 
effectués en correspondance.

Département de l’Ain : 04 74 22 14 20 
www.car.ain.fr

Bustours : 04 79 81 21 09 
www.bustours.fr

Le Département de l’Ain organise le réseau car.ain.fr  
par délégation de la Région Auvergne-Rhône-Alpes.



Lundi au 
vendredi

Lundi au 
dimanche

Lundi au 
dimanche

Lundi au 
dimanche

HAUTEVILLE LOMPNES Autogare 05:50 06:35 11:00 17:50

Place Hôtel de ville 05:52 06:37 11:02 17:52

Rue château d’eau 05:55 06:40 11:05 17:55

Avenue Mangini 05:56 06:41 11:06 17:56

Monument de Bellevue 05:57 06:42 11:07 17:57

Place des Martyrs 05:59 06:44 11:09 17:59

Résidence H. Dunant 06:01 06:46 11:11 18:01

Trépont / Abribus 06:03 06:48 11:13 18:03

Nantuy / Café l’Escale 06:04 06:49 11:14 18:04

CHALEY Carrefour 06:11 06:56 11:21 18:11

TENAY Poste 06:18 07:03 11:28 18:18

Gare SNCF 06:19 07:04 11:29 18:19

ST RAMBERT EN BUGEY Église 06:31 07:06 11:41 18:31

AMBÉRIEU EN BUGEY Gare SNCF 06:43 07:46 11:54 18:44

TER en gare d’Ambérieu-en-Bugey: en direction de Lyon 6:53
7:54 

sf dim.
12:07 18:58

TER en gare d’Ambérieu-en-Bugey : en direction de 
Bourg-en-Bresse 

6:52
8:05
sf we

12:05 18:59

Horaires ligne 140 : circule toute l’année sauf jours fériés.  
Les horaires sont donnés à titre indicatif. Horaires valables Horaires valables à compter du 21 août 2017. 
Tous les arrêts sont signalés par un panneau indicatif.
* TER : Train express régional

Hauteville-Lompnes  
b Ambérieu en bugey

b �Pour les personnes  
à mobilité réduite :  
contacter le 04 79 81 21 09

Arrêts &  
correspondances

Hauteville-Lompnes

Château d’eau

Hôtel de ville

Place des Martyrs

Bellevue

Trépont

Nantuy

Tenay

Chaley

Ambérieu-en-Bugey

Des tarifs adaptés à chacun !

b Billet à l’unité : 2 € 

b Carnet de 10 tickets : 15 €

b �Abonnement mensuel tout 
public : 40 € (20 € pour les salariés 
bénéficiant de la prime transport)

b �Abonnement annuel moins  
de 26 ans : 300 €

b Abonnement annuel : 400 €

b �Gratuité : enfants de moins  
de 4 ans et accompagnateurs  
de personnes non-voyantes.


